
44512000-2 Diverse scule de mana

I.D.: 50923853

Data publicarii	23.10.20	Coduri CPV	44512000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 706,72 RON - 706,72 RON

Descriere: NIVEL 2 BUC X 105.00 LEI = 210.00 LEI FOARFECA TABLA 2 BUC X 48.00 LEI = 96.00 LEI
FOARFECA FIER 2 BUC X 95.00 LEI = 190.00 LEI CLESTE CUIE 2 BUC X 35.00 LEI = 70.00 LEI
DREPTAR 2M 2 BUC X 85.00 LEI = 170.00 LEI MASCA SUDURA 1 BUC X 105.00 LEI = 105.00 LEI
